
 

Amt / Funktion N a m e Vorname Straße Plz Ort Telefon Fax eMail Mobil

Präsident Arnold Dieter Rudolf-Breitscheid-Str. 39 15859 Storkow 033678 - 65912 033678 - 659170 praesident@sportkegeln-dbkv.de 0171 - 6003449

Vizepräsident Ziegler Frank Handjerystr. 19 12489 Berlin  vizepraesident@sportkegeln-dbkv.de 0152 - 27529409

Rechnungsführer Möller Bernd Anna-von-Buchwaldt-Weg 18 24211 Preetz 04342 - 889615 rechnungsfuehrer@sportkegeln-dbkv.de 0170 - 3446264

Sportdirektor Moldenhauer Erich Beimsstr. 39 39110 Magdeburg 0391 - 7311132 03212 - 7311132 sportdirektor@sportkegeln-dbkv.de 0157 - 72736538

1. Jugendwart Cassube Thomas Ahornweg 6 14822 Borkheide 033845 - 30251  jugendwart@sportkegeln-dbkv.de 0175 - 2658702

Sportwart Herren Siemon Andreas Gottower Weg 7 14947 Nuthe-Urstromtal 03371 - 403460 sportwart-herren@sportkegeln-dbkv.de 0151 - 24141366

Sportwartin Damen Herrmann Simone Schweriner Str. 75 19073 Wittenförden 0385 - 64699389 sportwart-damen@sportkegeln-dbkv.de 0177 - 3313593

kom. Schiedsrichterwart Wozny Steffen Dorfstr. 8 39343 Ingersleben  schiedsrichterwart@sportkegeln-dbkv.de 0160 - 1534394

kom. Koordinator für BahnabnehmerSandow Udo Brandenburger Chaussee 11 14542 Werder/Havel 03327 - 49886 03327 - 7414733 bahnabnahmen@sportkegeln-dbkv.de

Aktivensprecher Franke André Ernst-Thälmann-Str. 139 15831 Mahlow 03379 - 3781972 32445 andref@gmx.de 0172 - 3062356

Web-Master Mißbach Heico Willy-Nissen-Ring 25a 22179 Hamburg 040 61189638 webmaster@sportkegeln-dbkv.de.de 0176 - 78270505

kom. 2. Jugendwart Schultz Andrea Goetheweg 14 15926 Luckau 0544 - 4179852 2.jugendwart@sportkegeln-dbkv.de 0152 - 24220177

Jugendpressewartin Sander Petra Lindenstr. 18 30559 Hannover 0511 - 3500611 pet.sander@t-online.de 0171 - 7852015

Rechtsausschuss Vorsitzender

Wilke Kurt Löcknitzstr. 10 19309 Seedorf 038792 - 7570 50572 kurt.wilke@web.de 0173 - 2361494

Brocks Axel Fehrfeld 32 28203 Bremen 0421 3891642 brocks@gac.de

Kott Joachim Klaus-Schaumann-Str. 52 21035 Hamburg 040 - 7358575 Joachim.kott@t-online.de

Krenz Harald Pablo-Neruda-Str. 12559 Berlin Kegelharri@gmail.com 0160 - 1545205

Heitgres Rolf Wispler Str. 24 22609 Hamburg 040 - 86645284  rolf.heitgres@gmail.com 0151 - 59989995

Sandow Udo Brandenburger Chaussee 11 14542 Werder/Havel 03327 - 49886 03327 - 7414733 gf@skvb.de

Ersatzkassenprüfer Kohlenberg Jens Klosterweg 43 a 27798 Hude 04408 - 8090999 8090999 jens.kohlenberg@web.de 0170 - 4074685

Berlin Malgut Claus-Holger Spremberger Str. 14 12627 Berlin 030 5620273 56400247 sportwart@kegeln-lfvberlin.de 0171 - 8654615

Brandenburg Siemon Andreas Gottower Weg 7 14947 Nuthe-Urstromtal 03371 - 403460 andreas.siemon@t-online.de 0151 - 24141366

Bremen Kohlenberg Jens Klosterweg 43 a 27798 Hude 04408 - 8090999 8090999 jens.kohlenberg@web.de 0170 - 4074685

Hamburg Lüth Michael Anna-von-Gierke-Ring 47 21035 Hamburg 040 - 73926777  michaellueth@gmx.de  

Hessen Riemenschneider Udo Burgenblick 6 34587 Felsberg 05662 - 3341 riemenschneideru@t-online.de

Mecklenburg-Vorpommern Heerkloß Michael Seb.-Bach-Str.38 19059 Schwerin 0385 - 7589381  choleriker@t-online.de 0170 - 4956561

Niedersachsen Sebastian Dieter Neue Straße 36 26384 Wilhelmshaven 04421 - 5066666 5066466 dieter-sebastian@ewetel.net 0162 - 9734415

Sachsen-Anhalt Neubauer Jochen Dorfstr. 19 39291 Möckern OT Ziepel  jockelneubauer@web.de 0172 - 1742888

Schleswig-Holstein Rathje Kay Schadowstr. 36 24539 Neumünster 04321 - 25960 8514014 k.rathje@t-online.de  

Nordrhein-Westfalen N.N.         

DKB Geschäftsstelle Hämmerlingstr. 80-88 12555 Berlin 030 - 8731299 8737314 dkb@kegelnundbowling.de

DSKB (Schere) Geschäftsst. Auf der Steinrausch 15 59295 Lonnig 02625 - 958680  geschaeftsstelle@dskb-sportkegeln.de 0151 - 58735108

DKBC (Classic) Geschäftsst. Frankenstr. 3 71543 Wüstenrot 07945 - 9428888 9428887 gs@dkbc.de
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